
Platformos
Sandėliavimo / užsakymų rinkimo 
platforma



•

•

•

•

Sandėliavimo / užsakymų rinkimo 
platforma
Daugiau erdvės į aukštį.
Greitas ir lengvas Jūsų sandėlio išplėtimas.

Sandėliavimo / užsakymų rinkimo platforma leis Jums susikurti papildomos erdvės į aukštį, nereikia atlikti brangių struktūrinių 
išplanavimo pakeitimų. Atskirai stovinti, tinkanti vaikščioti ir važiuoti plieninė statybinė konstrukcija leidžia sukurti erdvės 
keliais aukštais: Viršuje atsiranda nauji padėjimo ir darbiniai paviršiai, o apatinį aukštą galima naudoti, pvz., gamybai. Palyginti 
su tvirtai integruotais tarpiniais aukštais, sandėliavimo / užsakymo rinkimo platformos suteikia daugybę individualių įrengimo 
galimybių. Jas taip pat galima naudoti kaip užsakymų rinkimo platformas. Sandėliavimo / rinkimo užsakymų platformas 
galima suprojektuoti taip, kad ant jų galėtų važinėti ne tik rankiniai šakiniai kėlimo vežimėliai, bet ir elektriniai kėlimo 
vežimėliai. Medžiagos srautą iš apatinio aukšto į platformą reguliuoja krautuvai arba konvejerinės sistemos, personalas lipa 
laiptais arba pasikelia integruotais liftais.

Stelažų gamybos patirtis nuo 1958

Stelažai yra Jūsų sandėlio pagrindas. Kuriame individualius sprendimus 
kiekvienam sektoriui ir pagal kiekvieno poreikius, kurie atitinka aukščiausius 
kokybės reikalavimus ir tobulinami pagal Jūsų reikalavimus. Būdami sistemos 
kūrėju siūlome Jums paslaugas nuo planavimo iki pagalbos po pardavimo.

Patikrinta kokybė. Garantuota

Net kai jūsų stelažų projektas jau įgyvendintas, mes rūpinamės kokybe ir 
saugumu Jūsų sandėlyje. Jūsų pageidavimu vienas iš mūsų 120 sertifikuotų 
inspektorių remiantis DIN EN 15635 standartu pas Jus atliks kasmetinę 
patikrą. Jei ko pritrūksta, greitai pristatomos originalios atsarginės dalys.

Visi privalumai trumpai

Papildoma sandėliavimo erdvė nekeičiant statinio konstrukcijos

Efektyvesnis erdvės aukščio išnaudojimas

Lankstus pritaikymas prie esamų sąlygų

Daugybė individualių įrengimo galimybių



Jūsų „Jungheinrich“ stelažas
didžiausiai kliento naudai.

•

•

•

•

•

•

•

•

•
•
•
•

Lankstumas Efektyvumas Saugumas
Stelažas toks pat 
individualus kaip ir Jūsų 
verslas.

Viskas optimaliam 
medžiagų srautui.

Geriausios saugaus darbo 
sąlygos.

Sandėliavimo / užsakymų rinkimo 
platforma gali būti naudojama 
įvairiais būdais, tiksliai pritaikyta Jūsų 
numatytam naudojimui. 
Priklausomai nuo naudojimo, ant 
platformos galite statyti įvairias 
stelažų sistemas.

Sandėliavimo / užsakymų rinkimo 
platforma sukuria papildomą 
naudingą plotą nekeičiant Jūsų 
sandėlio struktūros. Taip pat 
statybos įstatymo atžvilgiu šis 
variantas yra mažiau sudėtingas nei 
tvirtas tarpinių aukštų integravimas.

Mūsų prevencinės paslaugos ir tinkami 
stelažų priedai užtikrina, kad žmonės, 
transporto priemonės ir stelažai būtų 
saugūs bet kokioje situacijoje. Tokiu 
būdu Jūsų procesai ir ilgalaikis turtas 
lieka saugūs.

Universalus
Tinka blokų sandėliui, biurui, 
gamybiniam plotui ar užsakymų 
rinkimui.
Platformos atlieka konvejerinių 
linijų apatinės konstrukcijos 
funkciją ir suteikia prieigą 
techninės priežiūros darbams 
atlikti.

Individualiai konfigūruojami
Skirtingos grindų dangos - nuo 
drožlių plokštės iki metalinių 
grotelių.
Daugybė priedų.

Naudingojo ploto padidinimas
Papildomo ploto sukūrimas 
pristatant priestatus.
Optimalus viso erdvės aukščio 
išnaudojimas.

Išlaidų sumažinimas
Grindų plotui išplėsti tinkantis 
variantas.

Atitiktis standartams
Stelažų sistema, turėklai ir 
apsaugos nuo nukritimo atitinka 
taikomus standartus.

Apsauginiai priedai
Apsauginiai turėklai.
Apsauga nuo smūgių.
Apsauga nuo susidūrimo.
Padėklų atitvarai saugiam prekių 
gabenimui į atskirus aukštus.



Vokietijos gamyklos Norderstedt, 
Moosburg ir Landsberg yra sertifikuotos, 

taip pat mūsų originalių dalių centras 
Kaltenkirchene.

 

„Jungheinrich“ krautuvai atitinka Europos 
saugos reikalavimus. 


	Platformos
	Sandėliavimo / užsakymų rinkimo platforma
	Jūsų „Jungheinrich“ stelažas

